
 MECC. N. 2010 01464/093
 
 
NUM. DOC. 27/2010 
 
 

CITTA’ DI TORINO 
Provvedimento del Consiglio Circoscrizionale 

N. 10 – “MIRAFIORI SUD” 
Estratto del verbale della seduta del 30 Marzo 2010 

 
 
Convocato il Consiglio di Circoscrizione n. 10 in seduta Ordinaria. 

 
 

Sono presenti nell’aula Consiliare del Centro Civico “R. Davico”, in Strada Comunale di 
Mirafiori n. 7, oltre al Presidente TROMBOTTO i Consiglieri: 
 
 
ACQUAVIVA ALBANO BARROCU BUFALO CAMARDA CARPINELLI  CERA CONTI  
DE DATO DEIANA FRANCHI INFELISE LAINO LA NOTTE MANCUSO MINNITI 
MINUTELLO  MOSSO PANZERA  RASTELLI  SCIASCIA  TUMOLO. 
 
 
In totale con il Presidente n. 23 
 
 
Risultano assenti i Consiglieri: NUCERA - SPINELLI 
 
 
Con l’assistenza del Segretario: DOTT.SSA GIUSEPPINA SCOPECE. 
 
Ha adottato in  
 

SEDUTA PUBBLICA 
 
Il presente provvedimento: 
 
 
OGGETTO: C. 10 - ART.  42 COMMA 2 - CENTRI D'INCONTRO NEGARVILLE E PLAVA. 
PROGRAMMA DELLE ATTIVITA' ANNO 2010. SPESA PRESUNTA EURO 1.800,00            
     
 



2010 01464/093 2 
 
 

CITTÀ DI TORINO 
 

CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 
 

 
OGGETTO: C. 10 - ART. 42 COMMA 2 - CENTRI D'INCONTRO NEGARVILLE E PLAVA. 
PROGRAMMA DELLE ATTIVITA' ANNO 2010. SPESA PRESUNTA EURO 1.800,00.  
 

Il Presidente Maurizio TROMBOTTO, di concerto con il Coordinatore della V Commissione 
Antonino TUMOLO riferisce: 

 
Ai sensi dell’art. 4 del Regolamento dei Centri d’Incontro della Circoscrizione 10, i   Comitati 

di Gestione dei Centri d’Incontro di Via Negarville 8/3 e di Via Plava 66 hanno fatto pervenire i 
rispettivi programmi di attività che intendono realizzare nell’anno 2010 ai sensi del citato 
Regolamento; tali programmi devono essere sottoposti all’approvazione del Consiglio di 
Circoscrizione 

I Comitati di Gestione propongono la realizzazione di una gita di un giorno, alla quale non  
sarà consentita la partecipazione dei Consiglieri della Circoscrizione e una  festa di fine anno con 
l’acquisto di panettoni e bevande più eventuali riviste e/o quotidiani..  

Sono stati contestualmente richiesti anche mazzi di carte da gioco,  materiali di pulizia   ed 
altre minute forniture che potranno essere soddisfatte compatibilmente con la disponibilità di 
risorse economiche della Circoscrizione e con la collaborazione del Settore Contratti Appalti 
Economato.  

Per le iniziative su menzionate è previsto uno stanziamento complessivo presunto di Euro 
1.800,00. 

Le iniziative in oggetto sono state discusse in sede di V Commissione di Lavoro in data  15 
marzo 2010  e nella seduta di Giunta Circoscrizionale del 18 marzo 2010.                     

Tutto ciò premesso 
LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE 

 
- Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 133 (mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (mecc. 9604113/49) 
del 27 giugno 1996, il quale fra l’altro all’art. 42 comma 2 dispone in merito alle 
“competenze proprie” attribuite ai Consigli Circoscrizionali cui appartiene l’attività in 
oggetto; 

- Dato atto che i pareri di cui all’art. 49 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 
Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000 sono: 



2010 01464/093 3 
 
 

- favorevole sulla regolarità tecnica; 
- favorevole sulla regolarità contabile. 

 
PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE 

 
1. 1. Di approvare i programmi delle attività proposte dai Comitati di Gestione dei 

Centri d’Incontro di Via Negarville e Via Plava per l’anno 2010, per una spesa 
complessiva presunta  di Euro 1.800,00 (I.V.A. compresa se dovuta). 

2. 2. Di riservare a successive determinazioni dirigenziali i relativi impegni di spesa per 
la realizzazione dei servizi ed acquisti di cui trattasi. 

3. 3. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134 comma 4 del T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 
267/2000. 

 
Al momento della votazione sono inoltre assenti i Consiglieri: Acquaviva, Franchi, Rastelli.  
Il Consiglio di Circoscrizione con votazione palese, accerta e proclama il seguente risultato:  
 
PRESENTI E VOTANTI N. 20 
VOTI FAVOREVOLI N. 20 
 
Il Consiglio di Circoscrizione  

D E L I B E R A 
 
4. 1. Di approvare i programmi delle attività proposte dai Comitati di Gestione dei 

Centri d’Incontro di Via Negarville e Via Plava per l’anno 2010, per una spesa 
complessiva presunta  di Euro 1.800,00 (I.V.A. compresa se dovuta). 

5. 2. Di riservare a successive determinazioni dirigenziali i relativi impegni di spesa per 
la realizzazione dei servizi ed acquisti di cui trattasi. 

 
Al momento della votazione dell’I.E. sono inoltre assenti i Consiglieri: Infelise, La Notte, 

Minutello. 
Il Consiglio di Circoscrizione con votazione palese, accerta e proclama il seguente risultato:  

 
PRESENTI E VOTANTI N. 17 
VOTI FAVOREVOLI N. 17 
 

Il Consiglio di Circoscrizione dichiara all’unanimità dei presenti e votanti, il presente 
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del T.U. 
sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000. 



2010 01464/093 4 
 
 
___________________________________________________________________________ 

 


